
Processo 396/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

13/03/2024

CONTRATADA  1 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA 037/24 AGUARDANDO OS. R$ 1.204.847,28 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 20/03/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.204.847,28

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 012/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 20/03/2024 OS 0 2024/000374 R$ 1.204.847,28
12 meses após o recebimento da 

OS. 

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada na implantação, administração , gerenciamento, emissão, distribuição e 
fornecimento de cartão combustível, em cartão confeccionado em PVC ou material similar, com chip eletrônico de 
segurança munido de senha de uso pessoal. 


